
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 218 Miércoles 9 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 106228

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
30

40
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

30401 Anuncio de adjudicación de: Secretaría de Estado de Universidades.
Objeto: Contratación de dos pólizas de seguro colectivo en beneficio de
parte del personal investigador en formación de la Dirección General de
Programas y Transferencia de Conocimiento. Expediente: 2008-DGP-
07.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Universidades.
c) Número de expediente: 2008-DGP-07.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación de dos pólizas de seguro colectivo en beneficio de

parte del  personal  investigador en formación de la Dirección General  de
Programas y Transferencia de Conocimiento.

c) Lote: Lote 1: Asistencia en el extranjero.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66512200.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 162.180,00 euros. IVA (%): 0,00.
Importe total: 162.180,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20 de Agosto de 2009.
b) Contratista: Compañía Europea de Seguros.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 125.800,00 euros. IVA (%):

0,00. Importe total: 125.800,00 euros.

Madrid, 21 de agosto de 2009.- Subdirector General de Gestión Económica y
Fondos Estructurales Comunitarios.

ID: A090064589-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-08T23:38:21+0200




